
Página 31686Número 261 Martes, 12 de noviembre de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

7037 Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las 
personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que 
han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, 
opción Conducción de la Administración Pública Regional, para la 
estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden de 24 de 
abril de 2019, de la Consejería de Hacienda. (Código DFX16C18-6).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del 
Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Conducción de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden de 24 
de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 108, de 13 de mayo de 2019) 
con indicación de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente 
previsto de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la lista de espera.

Cuarto.- Convocar a quienes deben realizar la prueba de castellano, según 
se detalla en el Anexo III, el día 3 de diciembre de 2019, a las 10:00 horas, en 
el aula n.º 11 de la primera planta en la Escuela de Formación e Innovación de la 
Administración Pública, sita en Avda. Infante Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia. 
Dicha prueba consistirá en la redacción de un tema de carácter general propuesto 
en el acto y posterior diálogo sobre el mismo con una duración máxima de una hora 
para ambas partes.

NPE: A-121119-7037NPE: A-121119-7037



Página 31687Número 261 Martes, 12 de noviembre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), 
así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 6 de noviembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-121119-7037

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 4

CÓDIGO: DFX16C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

CONDUCCIÓN

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***1663** ABAD NAVARRO, JOSE RAMON      SI
2 ***7710** ALARCON BAEZA, CARMEN      SI
3 ***7825** ALBALADEJO CORDOBA, FRANCISCO

JOSE
     SI

4 ***7059** ALBALADEJO HERNANDEZ, FRANCISCO      SI
5 ***2736** ALBALADEJO HERNANDEZ, JESUS      NO
6 ***3180** ALCARAZ PARDO, JESUS      SI
7 ***2574** ALCAZAR DIAZ, PEDRO MIGUEL      SI
8 ***3213** ALVAREZ EGEA, PEDRO      NO
9 ***6925** ANDREO ANDREO, PEDRO JOSE      SI

10 ***0660** ARCE CARRILLO, JUAN JOSE      SI
11 ***4887** ARDIL MENDEZ, ANTONIO      SI
12 ***7526** ASENSIO AYALA, ISMAEL      SI
13 ***5903** BAÑOS PEREZ, ANA BELEN      SI
14 ***6340** BASTIDA LOPEZ, JOSE LUIS      NO
15 ***7374** BERLANGA SANCHEZ, PEDRO JOSE      SI
16 ***6301** BERNAL CANO, F. JAVIER      NO
17 ***3519** BERNAL TAMAYO, PEDRO MIGUEL      NO
18 ***1628** BETANCORT ROCA, DANIEL      SI
19 ***8635** BOLUDA ROBLES, JOSE JUAN      SI
20 ***1789** BOZA SANCHEZ, PILAR      SI
21 ***8349** BUITRAGO MORENO, CARLOS A.      SI
22 ***8029** CANO RUIZ, FERNANDO      SI
23 ***2051** CANOVAS MARIN, ALEJANDRO      SI
24 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER      SI
25 ***1170** CARCELES CASCALES, FRANCISCO

JOSE
     SI

26 ***3861** CARCELES GALLEGO, PEDRO      SI
27 ***0196** CARCELES PASTOR, JOSE JESUS      NO
28 ***9380** CASTELLANOS OLIVARES, JOSE

MANUEL
     SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 5

29 ***1421** CHACON INIESTA, ANTONIO JOSE      SI
30 ***8776** CIURANA LORENTE, DAVID      SI
31 ***5108** CORDOBA SAURA, CARLOS EMILIAN      NO
32 ***4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE      SI
33 ***8630** CORTES LOPEZ, JOSE GERMAN      NO
34 ***5177** CUTILLAS CANO, SERGIO      SI
35 ***2038** DIAZ TERUEL, RAQUEL      NO
36 ***2354** EL KANOUZI LOURIKI, KHALID      SI
37 ***8509** ESCRIBANO ORENES, RAUL      SI
38 ***1651** FAURA CLARES, ANTONIO      SI
39 ***5201** FERNANDEZ ARNALDOS, ANTONIO

JOSE
     SI

40 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN      SI
41 ***1738** FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO

JAVI
     SI

42 ***7664** FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL      SI
43 ***9006** FERNANDEZ NUÑEZ, PABLO      NO
44 ***5246** FERNANDEZ TORRES, ANTON      NO
45 ***6383** FERRER LOPEZ, ENRIQUE MARIA      SI
46 ***2555** FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO      SI
47 ***6806** GALIANO MANRESA, ANTONIO      SI
48 ***0135** GALLEGO LOPEZ, FRANCISCO JOSE      NO
49 ***4051** GARCIA ALARCON, JUAN      SI
50 ***6527** GARCIA BAQUERO, JOSE ISMAEL      SI
51 ***7927** GARCIA BERLANGA, JUAN MARIA      SI
52 ***6209** GARCIA CARREÑO, JULIAN      SI
53 ***6738** GARCIA CORBALAN, SALVADOR      SI
54 ***2373** GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES      SI
55 ***1178** GARCIA GARCIA, AMADOR      SI
56 ***9966** GARCIA GARCIA, EDUARDO      SI
57 ***6791** GARCIA GONZALEZ, FLORENTINO      SI
58 ***5337** GARCIA GUILLERMO, ALEJANDRO      NO
59 ***6135** GARCIA IMPERIAL, FULGENCIO      SI
60 ***1434** GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE      NO
61 ***1375** GARCIA LOPEZ, TOMAS      SI
62 ***1306** GARCIA NAVARRO, CRISTOBAL      SI
63 ***2255** GARCIA ORTEGA, AARON      SI
64 ***5086** GARCIA PARDO, FERNANDO      NO
65 ***9916** GARCIA PICO, PASCUAL      SI
66 ***4127** GARCIA SAORIN, PASCUAL      SI
67 ***0522** GARCIA VIVO, ANGEL      SI
68 ***0608** GIL PARRAS, RAMON      NO
69 ***7867** GOMEZ CUTILLAS, RICARDO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 6

70 ***2643** GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN      SI
71 ***4242** GOMEZ ORTIN, ANTONIA      SI
72 ***5894** GONZALEZ ALCARAZ, GINES      SI
73 ***3346** GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO

RAMO
     SI

74 ***1969** GONZALEZ GONZALEZ, JESUS      NO
75 ***1906** GONZALEZ RUBIO, JUAN CARLOS      NO
76 ***7532** GONZALEZ SANZ, CARLOS      SI
77 ***7945** GONZALEZ SERRANO, CAROLINA      SI
78 ***4124** GONZALEZ TORTOSA, JOSE ANTONIO      SI
79 ***1685** GONZALEZ URREA, VICTOR MANUEL      SI
80 ***0727** GUERRA TARIN, JUAN ANTONIO      SI
81 ***2824** HERNANDEZ GIL, JUSTO      SI
82 ***6042** HERNANDEZ MARTINEZ, JESUS      SI
83 ***6775** HERRERA PASCUAL DEL RIQUEL,

JOSE LUIS
     SI

84 ***5097** HORCAS RUIZ, PEDRO JOSE      SI
85 ***4949** IBAÑEZ RUBIO, MANUEL      SI
86 ***5397** IBARRA ALCAZAR, ANTONIO      SI
87 ***6838** IGLESIAS MERLOS, ANTONIO      SI
88 ***8227** INIESTA GALLEGO, FRANCISCO JOSE      SI
89 ***9362** IZQUIERDO DE GEA, FRANCISCO      NO
90 ***9043** JIMENEZ ALMANSA, ANA ISABEL      SI
91 ***2135** JIMENEZ GARCIA, CARMEN      SI
92 ***9790** JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO      NO
93 ***0411** JIMENEZ VALERA, JOSE MANUEL      SI
94 ***9796** LATORRE MOLINA, JESUS      SI
95 ***6065** LOPEZ BRAVO, CARMELO      SI
96 ***9089** LOPEZ CASAL, SAMUEL      SI
97 ***0831** LOPEZ CORBALAN, DOMINGO ESTEBA      NO
98 ***2587** LOPEZ DELGADO, JUAN JOSE      SI
99 ***2850** LOPEZ GARCIA, ANTONIO F.      SI

100 ***8081** LOPEZ GARCIA, GINES LUIS      SI
101 ***9417** LOPEZ GUILLEN, JOSE MARIA      SI
102 ***1919** LOPEZ LOPEZ, CARMEN MARIA      SI
103 ***1190** LOPEZ LOPEZ, JUAN PASCUAL      NO
104 ***2100** LOPEZ MONTOYA, BENITO      SI
105 ***6506** LOPEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS      SI
106 ***0970** LOPEZ VEAS, ALBERTO      SI
107 ***0257** LORENTE PEREZ, AGUSTIN      NO
108 ***0124** LOZANO CORTIJOS, CARLOS      SI
109 ***1144** LUCAS MIÑANO, ROBERTO      SI
110 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 7

111 ***1915** MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS      SI
112 ***1127** MARIN MARIN, JUAN CARLOS      SI
113 ***2371** MARIN MORENO, JOSE MARIA      SI
114 ***9127** MARMOL LOPEZ, F. JAVIER      SI
115 ***2953** MARTINEZ BERMEJO, ANTONIO JOSE      SI
116 ***0568** MARTINEZ CANOVAS, VENTURA      SI
117 ***6791** MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI      SI
118 ***0327** MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL      SI
119 ***7568** MARTINEZ MEROÑO, MATIAS JOSE      SI
120 ***2178** MARTINEZ MOMPEAN, JUAN      SI
121 ***1889** MARTINEZ MONSERRATE, JESUS      SI
122 ***3357** MARTINEZ PACHECO, JESUS      SI
123 ***1986** MARTINEZ RODILLA, JOSE

FRANCISCO
     SI

124 ***2256** MARTOS MATEO, DAVID      SI
125 ***4528** MELGAR GARCIA, ANTONIO      SI
126 ***8597** MELLADO PARDO, AMPARO      SI
127 ***0879** MENDOZA NOGUERA, ALFONSO      SI
128 ***8282** MESA MANJON, ANSELMO FCO.      SI
129 ***4868** MIÑANO ESPAÑA, RAMON      SI
130 ***0421** MOLINA MONTOYA, MANUEL      SI
131 ***4047** MOLINA PALAZON, ISAAC RAFAEL      NO
132 ***0345** MOMPEAN NICOLAS, ANGEL      SI
133 ***1457** MOMPEAN SOLANO, GINES      SI
134 ***4636** MONDEJAR GARCIA, FRANCISCO      SI
135 ***6718** MONTEAGUDO AGUILAR, FRANCISCO      NO
136 ***7476** MONTES VERA, JUAN JOSE      SI
137 ***6619** MONTIEL CARRASCO, DAVID      NO
138 ***2014** MORALES MUÑOZ, DAVID      SI
139 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL      SI
140 ***5591** MORENO LOPEZ, SILVESTRE      SI
141 ***7225** MORENO OLMOS, JOSE NOE      SI
142 ***0612** MOYA CARO, PEDRO JOSE      SI
143 ***0556** MUNUERA GIL, CARLOS      NO
144 ***7732** MUÑOZ MARTINEZ, JESUS JOAQUIN      SI
145 ***7306** MUÑOZ SANCHEZ, JUAN PEDRO      SI
146 ***9697** MURCIA GUIRAO, JOSE ANTONIO      NO
147 ***8178** NAVARRO GARCIA, ANTONIO DAVID      SI
148 ***4706** NAVARRO TOMAS, JOSE LUIS      SI
149 ***7849** NICOLAS CELIZ, FRANCISCO      SI
150 ***3473** NOGUERA VIDAL, PEDRO      NO
151 ***7957** OLMOS GARCIA, TOMAS      SI
152 ***1537** ORENES ROBLES, CESAR      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 8

153 ***2105** ORTEGA TERUEL, HECTORFERNANDO      SI
154 ***9067** ORTIZ ALBARRACIN, JUAN CARLOS      SI
155 ***4598** ORTUÑO SORIANO, JUAN LUIS      SI
156 ***3661** OTON CAVAS, JOSE ANTONIO      SI
157 ***1699** PALAZON LOPEZ, JERONIMO      SI
158 ***7040** PARRA MUÑOZ, JOSE MARIA      NO
159 ***9682** PEDREÑO GAMBIN, RAFAEL      SI
160 ***4469** PELLICER GARCIA, MARTA      SI
161 ***3307** PEÑARANDA ABAD, MARIA AMPARO      NO
162 ***0886** PEREZ LLAMAS, ANTONIO      SI
163 ***6840** PEREZ NICOLAS, GINES      NO
164 ***1665** PIÑERA CAMACHO, ALFONSO      SI
165 ***0337** POLO LOPEZ, JESUS      SI
166 ***7624** PONCE MARTINEZ, ANTONIO      SI
167 ***1666** RAFAEL PEREZ, ESCRIBANO      NO
168 ***1930** RAMON CAYUELAS, ANTONIO ANGEL      SI
169 ***6687** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON      SI
170 ***3208** RODRIGUEZ CABALLERO, FRANCISCA      SI
171 ***9244** RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO

LUIS
     SI

172 ***1041** ROMAN PEREZ, ANTONIO      SI
173 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO      SI
174 ***3229** ROS GOMEZ, JOSE LUIS      SI
175 ***6578** RUBIO ZARAGOZA, JUAN ANTONIO      SI
176 ***3503** RUIZ GARCIA, ANTONIO      SI
177 ***0113** RUIZ MEDINA, SILVERIO      SI
178 ***1808** RUIZ NAVARRO, DANIEL      SI
179 ***2654** RUIZ SANDOVAL, ALFONSO      SI
180 ***9916** SABORIDO VALLE, BLANCA M.      NO
181 ***5835** SAEZ JIMENEZ, PEDRO      NO
182 ***1614** SANCHEZ ASENSIO, GINES      SI
183 ***0394** SANCHEZ CAMPILLO, MANUEL      SI
184 ***0567** SANCHEZ CERON, ANTONIO      SI
185 ***0631** SANCHEZ DEL AMOR, ANDRES      SI
186 ***1355** SANCHEZ GARCIA, DANIEL      SI
187 ***5887** SANCHEZ ILLAN, MARIANO      SI
188 ***1777** SANCHEZ LOPEZ, ANTONIA MARIA      NO
189 ***0653** SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO      NO
190 ***2706** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE

FRANCISCO
     SI

191 ***6909** SANCHEZ MOLINA, CARMEN      SI
192 ***8976** SANCHEZ SANCHEZ, ANA BELEN      SI
193 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 9

194 ***2935** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO FCO      SI
195 ***6528** SANCHEZ SEMITIEL, RAFAEL      SI
196 ***7103** SARABIA GARCIA, JUAN JOSE      NO
197 ***2681** SERRANO GOMEZ, JUAN ANTONIO      SI
198 ***9867** SERRANO JIMENEZ, PEDRO      SI
199 ***0551** SERRANO LOPEZ, JOSE      SI
200 ***5378** SERRANO MORENO, FCO JAVIER      SI
201 ***7953** SICILIA GARCIA, ROSA MARIA      NO
202 ***7204** SOLER CARRILLO, PEDRO ANTONIO      SI
203 ***3708** SORIANO CANO, PIEDAD      SI
204 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE      SI
205 ***1032** TARRAGA ROS, JUAN      SI
206 ***4883** TOMAS CARRION, BLAS JOSE      SI
207 ***8209** TORICES SERRANO, RUBEN      SI
208 ***1710** TORRECILLAS GARCIA, JOSE

ALBERTO
     SI

209 ***2093** TOVAR CABALLERO, ANTONIA      SI
210 ***9138** TOVAR ORTEGA, RAMON      SI
211 ***0495** UREÑA BROSE, JUAN ANTONIO      NO
212 ***1504** VERDEJO ATO, PEDRO      SI
213 ***0323** VICENTE VICENTE, JUAN ANTONIO      SI
214 ***8888** VILLA CARRASCOSA, MANUEL JOSE      SI
215 ***8592** VIVANCOS GONZALEZ, FRANCISCO

RAMO
     SI

216 ***2645** ZAMORA GIMENEZ, RUBEN      SI
217 ***3278** ZAPATA MARTINEZ, ALICIA      SI
218 ***3908** ZAPLANA GARCIA, RODRIGO JOSE      NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 10

CÓDIGO: DFX16C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

CONDUCCIÓN

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***4057** ARDIL MENDEZ, GINES      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
2 ***8129** DIAZ ANDREO, MARIA JESUS      NO -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
3 ****6723* FRIMPONG , NANA KENNEDY      SI -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O

CONOCMTOS.CASTELLANO
4 ***0057** GAZQUEZ CREMADES, JESUS      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***9408** JODAR LIZARAN, FRANCISCO JAVI      NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***3341** NAVARRO HANDAL, MARIANO OSCAR      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
7 ***6604** OSETE VALERO, JUAN MANUEL      SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
8 ***4058** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***1857** SANCHEZ ZAMORA, CARMELO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***7382** UROZ MUÑOZ, MANUEL      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 102043

Pág. 11

CÓDIGO: DFX16C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

CONDUCCIÓN

ANEXO III
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CASTELLANO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ****8915* PANAYOTOVA , STANISLAVA VEN      SI


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9799/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9800/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9801/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9802/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9803/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9804/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9805/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9806/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9513/2019	Resolución de la Dirección General de Administración Local por la que se clasifica el puesto de Tesorería del Ayuntamiento de Bullas como puesto reservado a funcionarios con habilitación de carácter nacional.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9520/2019	Resolución del Secretario General delegando en la titular de la Vicesecretaria de esta Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, la Presidencia de las mesas de contratación, así como la designación de sus vocales.
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	9572/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública por la que se da publicidad al acuerdo de Consejo de Gobierno de cese y nombramiento de nuevos miembros del Consejo de la Transparencia
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	9516/2019	Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la relación anual de deportistas de alto rendimiento de la Región de Murcia del año 2019.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9722/2019	Anuncio de la Resolución de 30 de octubre de 2019 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica para conexión a red de 49,98 mwp en La Pinilla, en 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	9611/2019	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 02/17 de terminación de las obras de ampliación del abastecimiento a Cabezo de Torres y pe
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Uno de Cartagena
	6741/2019	Juicio verbal (desahucio precario) 574/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	9547/2019	Procedimiento ordinario 464/2019.
	9548/2019	Procedimiento ordinario 484/2019.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	9515/2019	Procedimiento ordinario 764/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Seis de Molina de Segura
	5605/2019	Procedimiento ordinario 165/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	9353/2019	Divorcio contencioso 1.547/2017.
	9355/2019	Divorcio contencioso 783/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	9438/2019	Procedimiento ordinario 221/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Quince de Murcia
	9354/2019	Divorcio contencioso 236/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9531/2019	Despido/ceses en general 582/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9530/2019	Despido/ceses en general 358/2019.
	9532/2019	Despido/ceses en general 352/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9533/2019	Procedimiento ordinario 167/2019.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	9351/2019	Incidente concursal de reintegración 392/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	9289/2019	Procedimiento ordinario 190/2017.
	De lo Social número Cuatro de Zaragoza
	9352/2019	Procedimiento ordinario 352/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	9746/2019	Convocatoria Formador Docente.
	Alguazas
	9522/2019	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2019.
	Molina de Segura
	9600/2019	Lista definitiva de admitidos y excluidos para el proceso selectivo, para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Conserje del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	San Javier
	9384/2019	Decreto de delegación de funciones del Alcalde, por ausencia.
	Torre Pacheco
	9748/2019	Aprobación inicial del expediente n.º 19/19 sobre modificación de créditos.
	9818/2019	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas fiscales.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental
	9364/2019	Exposición pública de las Cuentas Generales del Presupuesto de esta Entidad correspondiente al ejercicio 2018.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9799/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9800/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9801/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9802/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9803/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9804/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9806/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	9513/2019	Resolución de la Dirección General de Administración Local por la que se clasifica el puesto de Tesorería del Ayuntamiento de Bullas como puesto reservado a funcionarios con habilitación de carácter nacional.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9520/2019	Resolución del Secretario General delegando en la titular de la Vicesecretaria de esta Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, la Presidencia de las mesas de contratación, así como la designación de sus vocales.
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	9572/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública por la que se da publicidad al acuerdo de Consejo de Gobierno de cese y nombramiento de nuevos miembros del Consejo de la Transparencia
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	9516/2019	Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la relación anual de deportistas de alto rendimiento de la Región de Murcia del año 2019.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9722/2019	Anuncio de la Resolución de 30 de octubre de 2019 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica para conexión a red de 49,98 mwp en La Pinilla, en 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	9611/2019	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 02/17 de terminación de las obras de ampliación del abastecimiento a Cabezo de Torres y pe
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Uno de Cartagena
	6741/2019	Juicio verbal (desahucio precario) 574/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	9547/2019	Procedimiento ordinario 464/2019.
	9548/2019	Procedimiento ordinario 484/2019.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	9515/2019	Procedimiento ordinario 764/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Seis de Molina de Segura
	5605/2019	Procedimiento ordinario 165/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	9353/2019	Divorcio contencioso 1.547/2017.
	9355/2019	Divorcio contencioso 783/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	9438/2019	Procedimiento ordinario 221/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Quince de Murcia
	9354/2019	Divorcio contencioso 236/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9531/2019	Despido/ceses en general 582/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9530/2019	Despido/ceses en general 358/2019.
	9532/2019	Despido/ceses en general 352/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9533/2019	Procedimiento ordinario 167/2019.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	9351/2019	Incidente concursal de reintegración 392/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	9289/2019	Procedimiento ordinario 190/2017.
	De lo Social número Cuatro de Zaragoza
	9352/2019	Procedimiento ordinario 352/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	9746/2019	Convocatoria Formador Docente.
	Alguazas
	9522/2019	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2019.
	Molina de Segura
	9600/2019	Lista definitiva de admitidos y excluidos para el proceso selectivo, para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Conserje del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	San Javier
	9384/2019	Decreto de delegación de funciones del Alcalde, por ausencia.
	Torre Pacheco
	9748/2019	Aprobación inicial del expediente n.º 19/19 sobre modificación de créditos.
	9818/2019	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas fiscales.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental
	9364/2019	Exposición pública de las Cuentas Generales del Presupuesto de esta Entidad correspondiente al ejercicio 2018.

